
1 soverom Leilighet til salgs i Punta Prima, Alicante

Leilighet med ett soverom og med nydelig havutsikt i Punta Prima. 

Leiligheten har et boareal på 40 m2. Den består av et dobbelt soverom med innebygget garderobeskap, et bad, et
kjøkken med åpen planløsning og en stue med plass til både spisegruppe og sofagruppe. I leiligheten er det også en
innglasset terrasse hvor man har nydelig utsikt over havet, en naturpark og til Torrevieja. 

Leiligheten ligger i tredje etasje uten heis. 

UteområdeI boligkomplekset er det en felles hage, samt at det er felles takterrasser i hver blokk. Her har man god
plass til å nyte solen, og det er fantastisk utsikt fra takterrassene. 

OmrådeLeiligheten ligger like ved den populære restauranten Nautilus i Punta Prima i Orihuela Costa. Her er man
innen gangavstand til stranden og til alle fasiliteter. 

Orihuela Costa er et populært område på Costa Blanca kysten, og omfatter blant annet Punta Prima, Playa Flamenca,
Las Filipinas Villamartín La Zenia, Cabo Roig og Campoamor. I disse områdene finner man alt man trenger av
fasiliteter, og parker, strender, handleområder, kjøpesenter, butikker, restauranter, barer, kaféer og mye mer er i
umiddelbar nærhet.

StrenderDe flotte strendene på Costa Blanca kysten ligger som perler på en snor, og innen kort avstand har man
tilgang på en rekke strender. Blant annet finner man Playa Diez Picos, Playa de la Glea og Playa Aguamarina i
Campoamor, Playa de Cabor Roig i Cabo Roig, Cala Capitan, Playa La Zenia og Cala Cerrada i La zenia, og Playa
Flamenca Beach i Playa Flamenca.

KlimaOrihuela Costa er en flott plass å både bo og feriere, både på sommer- og vinterstid. Somrene er alltid solrike og
varme, mens vintrene er milde, og området har en gjennomsnittstemperatur på 20 grader. Orihuela Costa ligger ikke
langt fra saltsjøene i Torrevieja, som har en rensende effekt på luften og er med på å gi området et spesielt gunstig
helsemiljø. Klimaet har spesielt en positivt effekt på mennesker med blant annet astma, allergier, reumatisme og
hudsykdommer.

ShoppingDet store kjøpesenteret Zenia Boulevard, hvor du finner et stort utvalg butikker, som Zara, Massimo Dutti,
H&M, Stradivarius, Oysho, Mango, Primark, Pull & Bear, Decathlon, Guess, Kiko, Druni, Rituals, Leroy Merlin og mange
flere, finner du i La Zenia. På Orihuela Costa finner man også store supermarkeder, mindre sentre og mange
møbelbutikker. Ellers er det kort vei til Torrevieja, hvor man finner kjøpesenteret Habaneras og Carrefour, samt en
handlegate i sentrum.

  1 soverom   1 baderom   44m² Bygg størrelse

149.000€
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